
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 

3/12 i 3/13) i članka 24. stavka 3. Odluke o komunalnom redu („Glasnik Grada Koprivnice“ 

broj 8/02, 9/02, 2/03, 5/04 - pročišćeni tekst, 1/07, 1/08 i 7/10) zamjenik koji obnaša dužnost 

gradonačelnika Grada Koprivnice, 9. ožujka 2017.godine, donio je 

 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

o davanju suglasnosti na Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o tržnom redu 

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost na Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o tržnom redu 

Gradskog komunalnog poduzeća „Komunalac“ d.o.o., Koprivnica, a koji se nalazi u prilogu i 

čini sastavni dio ovog Zaključka.  

 

 

II. 

 

 Ovaj Zaključak objavit će se u „Glasniku Grada Koprivnice“. 

 

 

KLASA: 363-01/17-01/0022      

URBROJ: 2137/01-05-03/1-17-2      

Koprivnica,            

 

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA  

     DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

 

      Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 



O b r a z l o ž e n j e 

 

 

 Na temelju Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 36/95, 70/97, 

128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 

49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15) te Odluke o komunalnom redu 

(„Glasnik Grada Koprivnice“ broj 8/02, 9/02, 2/03, 5/04 - pročišćeni tekst, 1/07, 1/08 i 7/10),  

Pravilnik o tržnom redu („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 5/04, 3/08,1/09, 3/09 i 2/12) 

donijet je 2004. godine te je izmijenjen 2008., 2009. i 2012. godine. 

 

 Predlaže se donošenje Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o tržnom redu 

koji donosi Predsjednica Uprave GKP Komunalac d.o.o., Koprivnica uz prethodnu suglasnost 

zamjenika koji obnaša dužnost gradonačelnika, te se  donosi predloženi Zaključak. 

 

  

  

             Nositelj izrade akta: 

 

            Upravni odjel za financije, poticanje  

      poduzetništva i komunalno gospodarstvo

  

                           

                       Pročelnica:  

         Jasmina Stričević, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

     

 


